Республика Бурятия Мухоршибирский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кусотинское»

(сельское поселение)

Совет депутатов муниципального образования «Кусотинское» (сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
«28» августа 2014г.                                                                                                                  № 38
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов

«О местном бюджете МО СП «Кусотинское» на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов»

             Внести в решение сессии Совета депутатов администрации МО СП «Кусотинское»

№ 25 от 27.12.2013 г. «О местном бюджете МО СП «Кусотинское» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, следующие дополнения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции

1. Утвердить основные характеристики бюджета на 2014 год:

-  общий объем  доходов в сумме 3351,407тыс. рублей, в том числе безвозмездных    поступлений в сумме 2572,407 тыс. рублей

-  общий объем расходов в сумме 3352,60262 тыс. рублей

2. Приложение № 1 изложить в следующей редакции;

3. Внести соответствующие изменения в бюджет поселения на 2014 год.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания

5. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах поселения.

   Глава МО СП «Кусотинское»                                                                      Б.С-Д.Базаров

	Приложение 1

	к Решению Совета депутатов

	МО сельское  поселение «Кусотинское»

	«О бюджете муниципального образования  сельское  поселение

	«Кусотинское»  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	от «27» декабря 2013 года №25

	Перечень главных администраторов   доходов местного   бюджета – органов местного самоуправления МО сельское  поселение «Кусотинское» и закрепляемые за ними виды доходов

	№ п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	1
	Наименование ГАД

	главного администратора доходов
	доходов бюджета сельского (городского) поселения

	860
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	860
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	   860
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	    860
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	860
	1 16 90050 10 0000 140
	 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	860
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	860
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	860
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	860
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	860
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	860
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	860
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части  полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	860
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджета муниципальных районов

	860
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	860
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	860
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисление из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов начисленных на излишне взысканные суммы